РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«24»
	января
	2022г.

	№ 5

	О проведении общественных обсуждений по размещению Фельдшерско-акушерского пункта в сельском поселении «село Карага»

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5.1 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «село Карага»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение общественных обсуждений по размещению Фельдшерско-акушерского пункта в сельском поселении «село Карага» на земельном участке, расположенном в с. Карага между домом ул. Лукашевского д. 22 и проездом ул. Обухова – ул. Солодчука №1.
1.1. Цель проведения: согласование строительства медицинского учреждения на земельном участке.
1.2. Время и место проведения: 24 февраля 2022 года в 11-00 часов по адресу: ул. Лукашевского. д. 14, с. Карага, Администрация МО СП «с. Карага».
1.3. Инициатором проведения общественных обсуждений является администрация сельского поселения «село Карага». Сроки подачи участниками общественных обсуждений предложений и рекомендаций (в письменной форме) – со дня вступления в силу настоящего постановления до окончания общественных обсуждений 24 февраля 2022 г.
1.4. Ознакомиться со схемой расположения земельного участка под строительство ФАП можно в администрации сельского поселения «село Карага».
2. Создать комиссию по проведению общественных обсуждений в следующем составе:
Председатель комиссии:
- Шафранская Наталья Вячеславовна – глава администрации сельского поселения «село Карага»;

[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:
- Ласточкина Анна Васильевна - депутат Совета депутатов сельского поселения «село Карага», председатель постоянной комиссии по бюджету и социально-экономическим вопросам;
- Никифоров Александр Петрович – депутат Совета депутатов сельского поселения «село Карага», председатель постоянной комиссии по вопросам ЖКХ и благоустройства;
Секретарь рабочей группы:
- Гилевич Алиса Олеговна – специалист по вопросам ЖКХ и благоустройства администрации МО СП «с. Карага».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «село Карага» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«село Карага»								Н.В. Шафранская